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PRESSMEDDELANDE 

Tilgin levererar IP-gateways till operatören 
wilhelm.tel för tyska VoIP-tjänster i hemmen 
 
Stockholm, 16 augusti 2007: Tilgin, ledande leverantör av kundplacerad 
utrustning (CPE) för triple play- och IMS-baserade (IP Multimedia Subsystems) 
tjänster har fått en första beställning värd cirka 100.000 Euro från den tyska 
triple play-operatören wilhelm.tel. Beställningen omfattar CPE-utrustning för 
det nordtyska fibernätet. 
 
Beställningen blir den första kommersiella försäljningen av Tilgins next-gen gateway Vood 
1200 ur den nya produktplattformen, som kommer att fungera som en integrerad del av 
wilhelm.tels fibernät. I beställningen ingår även att Tilgin ska leverera sitt 
managementsystem VCM för att göra det integrerade systemet så effektivt som möjligt. 
Detta innebär att wilhelm.tel kommer att kunna erbjuda en lång rad operatörs styrda IP-
tjänster till sina kunder i cirka 30.000 hushåll i Hamburgområdet. Den första tjänsten 
kommer att vara avancerad IP-telefoni (VoIP over IMS), som bygger på Tilgins produkt 
och Ericssons IMS-lösning IMT (IMS Multimedia Telephony).  
 
Integrationen av Tilgins lösningar, som inbegriper teknisk support och professionella 
tjänster i wilhelm.tel-systemet, genomgår nu sluttestning. Grupper av wilhelm.tels 
användare testar redan Tilgins CPE i verkliga hemmiljöer. Stora fälttester på är planerade 
till september 2007 samtidigt som wilhelm.tels nya VoIP-tjänst tas i bruk. wilhelm.tel 
räknar med att övergången i stor skala till den nya VoIP-tjänsten kommer att vara 
avslutad före årsskiftet. 
 
wilhelm.tel ingår i Stadtwerke Norderstedt, ett kommunalt bolag som förser sina kunder i 
Hamburgområdet med gas, vatten, el och transporter. Den nya beställningen gör det 
möjligt för wilhelm.tel att utnyttja befintlig infrastruktur i regionen för att erbjuda 
Internet och IP-telefoni. 
 
Theo Weirich, CEO/Geschäftsführer på wilhelm.tel GmbH, kommenterar affären: 
”Beslutet att välja Tilgins produkter ingår som en central del i den heltäckande lösning, vi 
implementerar med Ericssons IMS-lösning. Tilgin kombinerar teknisk kompetens med ett 
lösningsbaserat förhållningssätt, och detta ger mycket mer än bara ”installation av 
boxar”. Genom att kombinera ett avancerat, managementsystem för central styrning av 
den kundplacerade utrustningen och tjänsterna med Ericssons IMT-lösning kan vi erbjuda 
kunderna en kraftfull miljö för de tjänster vi hanterar. En annan viktig faktor bakom 
beslutet är den support som Tilgin erbjudit från första fasen före försäljning ända fram till 
produktutvärderingen.” 
 
”Eftersom våra tjänster tillhandahålls i ett fibernät behövde vi en leverantör som kan 
erbjuda produkter med bästa tänkbara prestanda. Tilgin uppfyller det kravet och ger oss 
dessutom ett managementsystem som stöder TR-069-funktionalitet.” 
 
Ola Berglund, VD för Tilgin, tillägger: 
”wilhelm.tels val av gateways från Tilgin bekräftar vår särställning vad gäller god 
röstkvalitet. Tyskland är en nyckelmarknad för oss och därför har vi anpassat alla våra 
produkter efter lokala krav på den marknaden. Vi ser också den här affären som 
ytterligare ett bevis för att vi gjorde rätt när vi nyligen etablerade lokal säljrepresentation 
i Tyskland. 
 
Nyligen lanserade Tilgin sin nya ISDN-gateway för hemmen och IAD-produkter särskilt 
utformade för att möta behoven på den tyska marknaden. 
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”Detta pressmeddelande har rapporterats till Finansinspektionen 
 enligt vad som föreskrivs i FFFS 2007:11”. 

 
 
 
 
Mer information: 
Katrin Buhre, PR & IR Manager 
Telefon: +46 8 572 386 86 
E-post: katrin.buhre@tilgin.com 
 
Om Tilgin 
Tilgin utvecklar och levererar förstklassig IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play 
och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har 
en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett 
brett utbud med dynamiska och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP 
Residential Gateways, set-top boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras 
investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäktsströmmar över produkternas 
livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades i december 2006 på den 
nordiska listan på Stockholms fondbörs. Företaget har huvudkontor i Kista och försäljningskontor i Frankrike och 
Tyskland samt ett dotterbolag i Seattle. www.tilgin.com
 
 

About wilhelm.tel 
wilhelm.tel, ett dotterbolag till det statsägda allmännytte företaget “Stadtwerke Norderstedt”, är en nätverks- 
och tjänsteleverantör som förser sina kunder med fibre-to-the-home (FTTH) som en sk. triple player med 
telefon, Internet och kabel-tv tjänster. Dess huvudkontor ligger i Norderstedt, en stad nära storstadsområdet 
Hamburg i Tyskland. Företaget grundades 1999 under avmonopoliseringen av den tyska telekommunikation 
marknaden. wilhelm.tel är stolta över att erbjuda sina kunder en av de snabbaste tillgängliga 
Internetlösningarna med 100 Mbit/s download och 100 Mbit/s upload för stadens bästa pris. wilhelm.tels kunder 
har också möjlighet att ta del av en hel flora av TV kanaler och gratis telefonsamtal inom wilhelm.tel-nätverket.  
www.wilhelm-tel.de  
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